
 
 

 

 
  

 

  

                                 

Prot. (vedi segnatura)        

Al Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Direzione Generale 

Ufficio V - Ambito Territoriale per la Provincia di Foggia 

A tutte le Scuole di ogni ordine e grado della Provincia di 

Foggia 

Al Personale Docente e A.T.A 

Al sito web della Scuola 

 

Oggetto: Chiusura Scuola per Elezione dei membri del Parlamento Europeo dei giorni 8 e 9 giugno 2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA il D.P.R. 10 aprile 2024, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n.85 dell’11 aprile 2024, che ha convocato 

per le giornate di sabato 8 giugno e domenica 9 giugno 2024 i comizi per l’elezione dei membri del Parlamento 

Europeo spettanti all’Italia; 

VISTA la nota prot. n. 2459 del 19 aprile 2024 del Ministero dell’Interno, che ha disposto che i locali scolastici 

sede degli uffici elettorali di sezione siano messi a disposizione dell’Amministrazione Comunale dal pomeriggio 

di giovedì 6 giugno sino all’intera giornata di lunedì 10 giugno 2024; 

VISTA la delibera della Giunta Regionale per la Puglia n. 673 del 16/05/2023, avente ad oggetto l’Approvazione 

del calendario scolastico regionale per l’a.s. 2023/2024” che ha fissato nella giornata del 07 giugno 2024 il 

termine delle lezioni per la Scuola Primaria e la Scuola Secondaria di I Grado e il 30 giugno 2024 per la scuola 

dell’infanzia; 

CONSIDERATO che la sede principale della sede Foscolo in via Carlo Baffi n. 2 di Foggia e il plesso Gabelli di 

via Capezzuto a Foggia sono stati identificati come sedi di seggio elettorale come comunicato dal Comune di 

Foggia con nota prot. 0055060 del 14/05/2024. 

 

DISPONE 

• la chiusura della sede Foscolo in via Carlo Baffi n. 2 di Foggia e il plesso Gabelli di via Capezzuto a 

Foggia, con conseguente sospensione di tutte le attività didattiche ed amministrative, nelle giornate di 

venerdì 07, sabato 08 e lunedì 10 giugno 2024, per l’espletamento delle operazioni elettorali. 

• L’apertura, per il solo pomeriggio del 06/06/2024, della sezione “Lotti” presso la sede principale 

Foscolo per l’espletamento delle attività di scrutinio. 

I docenti della Scuola dell’Infanzia comunicheranno alle famiglie degli alunni, con le consuete modalità, il 

periodo di sospensione delle attività didattiche, che riprenderanno regolarmente il giorno 11 giugno 2024. 

 
Il Dirigente Scolastico 

        Prof.ssa Fulvia Ruggiero 

 
*(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 s. m. i. e norme collegate, il quale sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

                                           

 
 

 DIDATTICHE PER AMBIENTI DI APPRENDIMENTO 

ISTITUTO COMPRENSIVO  
“FOSCOLO-GABELLI” 

Via Baffi n. 2/4 – 71121 Foggia 

Tel. 0881 814875 Foscolo Tel. 0881814873 Gabelli – fax 0881 712334 – C.M. FGIC86100G  – C.F. 80030630711 – Codice 
univoco: UF0Y26 

sito web: www.icfoscologabelli.edu.it - e mail: fgic86100g@istruzione.it   pec: fgic86100g@pec.istruzione.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO FOSCOLO - GABELLI - C.F. 80030630711 C.M. FGIC86100G - A847A34 - AOOFGIC86100G

Prot. 0005824/U del 03/06/2024 13:38I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:fgmm01100g@istruzione.it
mailto:fgmm01100g@pec.istruzione.it

		2024-06-03T13:40:22+0200
	FULVIA RUGGIERO




